**Bed.** Aaron mons fortitudinis bur interpretatur ignis vel lumẽ. Aarõ ergo chrisũ bur spiritũ sanctũ significat de hoc dicit ysaias. Erit in nouissimis diebõ pparatõ mons domi dñi in u m zc. Et ille sup apostolos in lumine ignis apparuit. Ascendẽs ergo moyses ad domini montem fortitudinis z lumẽ ignis in campẽstribõ ad regendũ populũ reliquit. Nos ergo si doctores ad contemplationẽ sequi non possumus curemus ne aliqua tentatio ne a vicinitate montis dei retrabamur: s p posse virtutũ operibõ insistamus inherẽtes stabiliter sacramẽtis xpi quibõ imbuti sumõ z gratiã sp̄s quo si gramur intemperatã conseruemõ. Et si qua questio pulsauerit innocẽtã ad interiorũ redemptoris qui p donũ spiritũ sanctũ ptegere ab omnib malis ac liberare consuevit. Nec dubitandum qz si p̄sumus p montem fortitudinis humilitas z infirmitas nostra exaltetur z cunctis hostibõ fortior efficiatur. Per lumẽ quoqz sancti sp̄itõ illustrat ignorãtia nostra z ad dilectionẽ conditoris animus inardescit.

**Lunqz ascendisset moyses zc.** Bed. Sicut mons altitudinẽ pfectionis que in lege scribenda erat designat ita nubes qua mons tegit gratiam diuine protectionis insinuat qna tanto quisqz fruitur: qz ad scrutãda mirabilia legis reuelatis oculis cordis ascendit. Nam nec montes solũ quo moyses ascendit nubes operuit: s z populũ per deserta gradiẽtem qui ad altiora nõ potuit ascendere obumbrãuit. Dñi expandit nubem in protectionem e zc. Quia dominus omnes timentes se p̄ filios cum maioribõ celestibõ benedictione protegit.

**Et habitauit gloria zc.** Bed. Nõ modo sublimitas s z nomẽ montis in quo data legis pfectionem significat. Syna est interpretatur mensura mea vel amphora mea. Diuinitus ergo procuratũ est vt sic vocaret vt ipso vocabulo significaret deus qz lex sua pfectam viuẽdũ regulã omnibus promulgaret: z vniciqz secundum opa sua redderet. Juxta illud: In qua mensura mensi fueritis re vo. Bene aut dicitur qz moysẽ ascendẽte nubes z gloria dñi sex diebõ montẽ opuit z septimo illũ ad altiora montis vocauit.

z comozare s vt meũ moratus lib erius audias qd inferi doceas. qz qz fortibõ fixa inentẽ one custodienda quoz exempla cum nobis imitanda proponunt quasi scripta in lapide lex ostẽditur hinc est q daniel vidit lapidẽ ep̄scum sine manibõ et pedibõ ait vos tanqz lapides v s o s zc z esto ibi: daboq tibi tabulas la

sin eis. pideas z legẽ ac mandata q̄ scripsit s per hoc certũ est iosue inuenisse illis qui mõ vt doceas filios israel. Surrexerunt moyses z iosue i minister ei

Ascendensqz moyses in montẽ dei t s in campẽstribõ qui non potestis in montem senioribus ait: Expectate hic do ascendere.